
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  

2025 m. birželio 4 d. įsakymo Nr. 2V-164(1.4E) 

2 priedas 
 

EUROPOS SĄJUNGOS ŠVIETIMO BEI MOKYMO, JAUNIMO IR SPORTO PROGRAMOS „ERASMUS+“ 

JAUNIMO SRITIES KA152, KA153, KA154, KA155 VEIKSMŲ NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil.Nr. Projekto kodas 
Organizacijos 

pavadinimas 
OID 

Projekto 

pavadinimas 

Veiklos 

tipas 
Miestas/Rajonas 

Prašoma suma, 

€ 

Skirta 

suma, € 
Sprendimo pagrindas 

1 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000297277 DGT Lithuania E10341311 

Reality Over 
Virtuality 

Jaunimo 
mainai su 
šalimis 
partnerėmis Vilnius 37542 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl viršytos 
projektams su šalimis partnerėmis 
galimos skirti sumos. 

2 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000300089 Asociacija IVAIGO E10282749 YOGA4ALL 

Jaunimo 
mainai su 
šalimis 
partnerėmis Vilnius 30313 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl viršytos 
projektams su šalimis partnerėmis 
galimos skirti sumos. 

3 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000300071 

Europos 
Diplomatijos 
Institutas E10386317 

From Local to 
Global: Youth 
Diplomacy in 
Action 

Jaunimo 
mainai su 
šalimis 
partnerėmis Vilniaus r. 42883 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl viršytos 
projektams su šalimis partnerėmis 
galimos skirti sumos. 

4 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000297800 

Asociacija Tavo 
veiksmo partneriai E10315938 Connect&Express 

Jaunimo 

mainai su 
šalimis 
partnerėmis Panevėžio r. 39760 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl viršytos 
projektams su šalimis partnerėmis 
galimos skirti sumos. 

5 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000304795 VšĮ "Inopro LT" E10214108 

InnerCode: 
Unlocking Self-
Aceptance 

Jaunimo 

mainai su 
Programos 
šalimis Kaunas 52113 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl projekto 

kokybės vertinimo - bent vienas 
kriterijų buvo įvertintas mažesniu nei 
mažiausiu galimu balu. 



6 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000304084 

Labdaros ir paramos 
fondas "G vaikų 
pasaulis" E10083481 

Act Now, Lead 
Tomorrow 

Jaunimo 
mainai su 
šalimis 
partnerėmis Mažeikių r. 45912 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl viršytos 
projektams su šalimis partnerėmis 
galimos skirti sumos. 

7 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000300842 

VšĮ Tarptautinis 
bendradarbiavimo 
centras E10055103 

"From Strangers to 
Friends" 

Jaunimo 
mainai su 
šalimis 
partnerėmis Kaunas 36996 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl viršytos 
projektams su šalimis partnerėmis 
galimos skirti sumos. 

8 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000299868 

Asociacija 
EduLActiva E10351190 

C.R.E.A.T.E. – 
Creative Resilience, 
Empowerment, and 
Artistic 

Transformation for 
Everyone 

Jaunimo 
mainai su 

šalimis 
partnerėmis Ukmergė 32696 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 

nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

9 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000304722 

Lietuvos 
neformaliojo 
švietimo agentūra E10121321 

EmoTech: Empower 
Your Mind 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Vilnius 32322 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

10 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000302278 VšĮ Young Folks LT E10005586 Building Bridges 

Jaunimo 
mainai su 
šalimis 
partnerėmis Vilnius 21685 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

11 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000303806 VšĮ "Holedu" E10321872 

Yoga for Youth: 
Building Healthy, 
Sustainable, and 
Mindful Practices 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Vilnius 27175 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

12 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000299572 

Average youth 
association E10267079 Green Up! 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Širvintų r. 27999 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

13 

2025-1-LT02-KA152-

YOU-000301263 

VšĮ "We Go 

Project" E10121374 

All for one, 

Inclusion’s is fun! 

Jaunimo 
mainai su 
šalimis 

partnerėmis Panevėžys 36174 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 



nepakankamos projekto kokybės 

(mažiau 60 balų). 

14 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000297921 

Average youth 
association E10267079 The Green Way 

Jaunimo 
mainai su 

Programos 
šalimis Širvintų r. 27483 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 

nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

15 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000302228 

Viešoji įstaiga 
DUKU E10214466 Tiltai į ateitį 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Vilniaus r. 30436 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

16 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000298259 

Tarptautinių 
Projektų Asociacija E10372862 Healthy Habits 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Vilnius 32631 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

17 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000304921 

Viešoji įstaiga 
"Darnoje" E10000476 Quit for Life 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Alytaus r. 35758 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

18 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000300835 

VšĮ "Anglų kalba 
jums" E10389683 

Uniting People 
Through Play and 
Learning 

Jaunimo 
mainai su 
šalimis 
partnerėmis Mažeikiai 59452 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

19 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000301550 VšĮ "Indiego" E10379178 

Atsparumo 
pokalbiai 

Jaunimo 
mainai su 

Programos 
šalimis Kaunas 19236 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 

nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

20 

2025-1-LT02-KA152-

YOU-000305895 VšĮ "Oicovizna" E10390554 Stage your life! 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 

šalimis Vilniaus r. 36926 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 

(mažiau 60 balų). 



21 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000298109 VšĮ "Atrask kartu" E10386265 Kiz for youth 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Rietavo sav. 47035 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

22 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000303169 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 
ROMŲ 
VISUOMENĖS 
CENTRAS E10138167 

Young Roma Talent 
Camp "Romavision" 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Vilnius 78739 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

23 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000300425 VšĮ Pokyčio ritmas E10377785 

A Self-Discovery 
Journey 

Jaunimo 
mainai su 

Programos 
šalimis Vilnius 26706 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 

nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

24 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000300355 

Asociacija 
"AKTYVISTAI" 

E10030307 
Empower Your 
Imagination, Shape 
Your Digital Future. 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Kaunas 45012 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

25 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000302168 

Ateitininkų 
federacija E10147476 Feeling Community 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Kaunas 48729 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

26 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000305950 

Asociacija 
"Lietuvos skeptiskas 
jaunimas" E10081025 

FRAMES OF 
HOPE 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Kaunas 45 683 0 

Tinkamumo kriterijų patikra. Projektų 
atrankos komiteto rekomendacija, 
kuria siūloma atmesti paraišką dėl 
neatitikties tinkamumo kriterijams. 

27 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000301656 

VšĮ Tarptautinių 
projektų institutas E10364500 Seeds of Peace 

Jaunimo 
mainai su 
šalimis 
partnerėmis Vilnius 36 840 0 

Tinkamumo kriterijų patikra. Projektų 
atrankos komiteto rekomendacija, 
kuria siūloma atmesti paraišką dėl 
neatitikties tinkamumo kriterijams. 

28 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000301759 

VšĮ Harmoningas 
žmogus E10379113 Tolerance 

Jaunimo 
mainai su 
šalimis 
partnerėmis Klaipėdos r. 63 583 0 

Dvigubo pateikimo patikra. Projektų 
atrankos komiteto rekomendacija, 
kuria siūloma atmesti paraišką dėl ES 
dotacijoms taikomų principų 
pažeidimo – dvigubo pateikimo / 
plagijavimo. 



29 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000298790 

Asociacija 
MERAKI LT E10368751 

"Green Horizons: 
Youth for a 
Sustainable Future" 

Jaunimo 
mainai su 
šalimis 
partnerėmis Vilnius 55 031 0 

Dvigubo pateikimo patikra. Projektų 

atrankos komiteto rekomendacija, 
kuria siūloma atmesti paraišką dėl ES 
dotacijoms taikomų principų 
pažeidimo – dvigubo pateikimo / 
plagijavimo. 

30 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000297058 

Trakų rajono 
veiklaus jaunimo 
asociacija E10087731 

YOUth Mind 
Matters 

Jaunimo 

darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Trakų r. 23122 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl viršytos 
projektams su šalimis partnerėmis 
galimos skirti sumos. 

31 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000299148 

VŠĮ Anglų kalba 
jums E10389683 

Building Stronger 
Communities 

through Interest-
Based Learning 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 

- šalys 
Partnerės Mažeikių r. 46092 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl viršytos 

projektams su šalimis partnerėmis 
galimos skirti sumos. 

32 

2025-1-LT02-KA153-

YOU-000301875 

Asociacija 

EduLActiva E10351190 

Competency and 
Resource 
Enhancement 

(CARE) 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 

Partnerės Ukmergės r. 56267 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl projekto 
kokybės vertinimo - bent vienas 
kriterijų buvo įvertintas mažesniu nei 

mažiausiu galimu balu. 

33 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000302349 

VšĮ "Socialiniai 
žingsniai" E10275280 

InfoWise: 
Strengthening 
Youth Through 
Critical Thinking 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- 
Programos 
šalys Plungės r.  29218 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės. 

34 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000301066 Asociacija IVAIGO E10282749 

SOFTCARE – 
Social Anxiety & 
Soft Skills Training 
for Youth Workers 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- 
Programos 
šalys Vilnius 34862 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl projekto 
kokybės vertinimo - bent vienas 
kriterijų buvo įvertintas mažesniu nei 
mažiausiu galimu balu. 

35 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000297917 

Average Youth 
Association E10267079 

Good vibes only: 
creating safe spaces 
in youth work 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- 
Programos 
šalys Širvintų r. 25625 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės. 



36 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000297368 

Asociacija 
MERAKI LT E10368751 

“Accepting Yourself 
with Body 
Positivity” (BE 
YOURSELF) 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Kelmės r. 50337 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
bei dėl viršytos projektams su šalimis 
partnerėmis galimos skirti sumos. 

37 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000303811 VšĮ „Holedu“  E10321872 

Yoga for Better 
Youth Work 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Vilnius 38880 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl projekto 
kokybės vertinimo - bent vienas 
kriterijų buvo įvertintas mažesniu nei 
mažiausiu galimu balu. 

38 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000297600 

VšĮ „Miško 
istorijos“ E10152795 

FOREST: 
Facilitating 

Opportunities for 
Reflection, 
Embodiment, 
Storytelling, and 
Technology 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Jurbarko r. 41092 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės. 
bei dėl viršytos projektams su šalimis 
partnerėmis galimos skirti sumos. 

39 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000304086 VšĮ „Holedu“  E10321872 

Bridging 
Differences: Tools 
for Social Harmony 
& Communication 

Jaunimo 

darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Vilnius 39890 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl projekto 
kokybės vertinimo - bent vienas 
kriterijų buvo įvertintas mažesniu nei 
mažiausiu galimu balu. 

40 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000304951 

ASOCIACIJA 
AKTYVISTAI  E10030307 

LET'S SHARE 
LET'S LEARN 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 

- 
Programos 
šalys Kaunas 35290 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės. 

41 

2025-1-LT02-KA153-

YOU-000302238 

VšĮ "Garsiai ir 

Aiškiai" E10339930 

The Lord of Youth 
Workers: The 

Fellowship of EU 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- 
Programos 

šalys Vilnius 30749 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 

nepakankamos projekto kokybės. 

42 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000305879 

Asociacija "Milžinų 
lizdas" E10073113 

All Different – All 
Equal – Youth 
Workers for Human 
Rights 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Naujoji Akmenė 32987 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės. 



bei dėl viršytos projektams su šalimis 

partnerėmis galimos skirti sumos. 

43 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000305585 VšĮ InoproLT E10214108 

'' Empowering 
Youth Workers as 
Digital Mentors: 
Building Digital 

Competency and 
Lifelong Learning 
for Future 
Generations '' 

Jaunimo 
darbuotojų 

mobilumas 
- 
Programos 
šalys Kaunas 31351 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl projekto 
kokybės vertinimo - bent vienas 
kriterijų buvo įvertintas mažesniu nei 
mažiausiu galimu balu. 

44 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000301416 

Šiaulių jaunųjų 
turistų centras E10273410 Into the wild 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- 

Programos 
šalys Šiauliai 24973 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės. 

45 

2025-1-LT02-KA153-

YOU-000299028 

VšĮ Integruotų 
Sveikatos Paslaugų 

Centras  E10107520 RE-source 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 

Partnerės Panevėžys 31256,64   0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 

(mažiau 60 balų) 

46 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000305498 VšĮ InoproLT E10214108 Activator educator 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- 
Programos 
šalys Kaunas 36054 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 

47 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000299215 Youth Verse LT E10385936 Sustain The Future 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Vilnius 24383 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 

48 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000304218 

Viešoji įstaiga 
Žmogaus socialinės 
integracijos centras E10387019 

Kovokime Su 
Elektroninėmis 
Patyčiomis. 

Jaunimo 

darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Tauragės r. 31230 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 



49 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000302924 

VšĮ „Neformalaus 
ugdymo namai“ E10045970 Move To Learning 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Zarasų r. 20193 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 

50 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000305330 

Asociacija 
"Lietuvos skeptiškas 
jaunimas"  E10081025 

Creating a 
Sustainable, 
Carbon-Neutral 
World 

Jaunimo 

darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Kaunas 31925 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 

51 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000298564 

Poseidon Innovation 
Center VšĮ E10372230 

The Threat Behind 

the Pixel: 
Cyberbullying 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 

- šalys 
Partnerės Kaunas 35866 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 

nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 

52 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000298489 

VšĮ Nike Health and 
Sport Association E10372062 

Vilnius Vitality: 
Exploring 
Movement and 
Culture 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Vilnius 31672 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 

53 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000300295 

VšĮ Harmoningas 
žmogus E10379113 

UNHEARD 
VOICES: A 
Therapeutic 
Approach To 
Violence Victims 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Klaipėdos r. 35083 0 

Pareiškėjas atsiėmė paraišką iki 
vertinimo. 

54 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000299511 

Jaunimo jaunimui 
iniciatyva E10084435 

The Strengthening 
Individual and 
Community 
Resilience training 

Jaunimo 

darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Alytus 39701 0 

Tinkamumo kriterijų patikra. Projektų 
atrankos komiteto rekomendacija, 
kuria siūloma atmesti paraišką dėl 
neatitikties tinkamumo kriterijams. 

55 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000301060 

Linkuvos vaikų ir 

jaunimo užimtumo 
centras E10201559 „Jaunimo balsas“ 

Jaunimo 

dalyvavimo 
projektai Pakruojo r. 58 500 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl vasario 

mėn. termino KA154 veiksmui skirtų 
lėšų trūkumo. 

56 

2025-1-LT02-KA154-

YOU-000303506 

Biudžetinė įstaiga 
dienos centras 

"Šviesa" E10299664 Pokyčių kūrėjai 

Jaunimo 
dalyvavimo 

projektai Vilnius 35 690 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl vasario 
mėn. termino KA154 veiksmui skirtų 

lėšų trūkumo. 



57 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000304799 

Asociacija "Mano 
Europa" E10022337 

Europos Parlamento 
simuliacijos 
mokyklose 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Kaunas 46 500 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl vasario 
mėn. termino KA154 veiksmui skirtų 
lėšų trūkumo. 

58 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000297034 VšĮ AY Institutas E10165227 

Digital Media 

Watchdogs: Youth 
Leading the Fight 
Against 
Disinformation 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Kaunas 39 000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl vasario 
mėn. termino KA154 veiksmui skirtų 
lėšų trūkumo. 

59 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000305045 

Asociacija "Jaunimo 
laisvalaikis" E10142468 Akademija YRA 

Jaunimo 

dalyvavimo 
projektai Marijampolė 53 000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl vasario 

mėn. termino KA154 veiksmui skirtų 
lėšų trūkumo. 

60 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000303537 

Viešoji įstaiga 
Vilniaus Jaunimo 
Politikos Centras E10061439 #EmoTalk 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Vilnius 25 600 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl vasario 
mėn. termino KA154 veiksmui skirtų 
lėšų trūkumo. 

61 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000304170 

VšĮ Užimtumo 
akademija E10297000 

„Demaskuok 
melagienas – tapk 
skaitmeniniu 
detektyvu“ 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Vilkaviškio r. 60 000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl vasario 
mėn. termino KA154 veiksmui skirtų 
lėšų trūkumo. 

62 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000298601 

Asociacija Tavo 
veiksmo partneriai E10315938 

Viskas prasideda 
nuo mūsų 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Panevėžio r. 45 960 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl vasario 
mėn. termino KA154 veiksmui skirtų 
lėšų trūkumo. 

63 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000297392 

VšĮ "Žemaitijos 
keliais" E10375892 

Augame darnoje su 
gamta 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Rietavo sav. 22 500 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl vasario 
mėn. termino KA154 veiksmui skirtų 
lėšų trūkumo. 



64 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000305015 

Asociacija 
"Madrus" E10009761 Lyčių dialogas 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Vilniaus r. 60 000 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl vasario 
mėn. termino KA154 veiksmui skirtų 
lėšų trūkumo. 

65 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000297710 

VšĮ "Apglėbk 
pasaulį" E10289936 

Judėk, mąstyk ir 
jausk 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Kauno r. 46 542 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl vasario 
mėn. termino KA154 veiksmui skirtų 
lėšų trūkumo. 

66 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000303716 

Neformali grupė 
"Pragigo" E10385624 Pragigo 

Jaunimo 

dalyvavimo 
projektai Kaunas 30 000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 

nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 

67 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000297314 

Europos 
Diplomatijos 
Institutas E10386317 

Diplomacy in 
Action: Storytelling 
& Solidarity with 
Ukraine 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Vilniaus r. 44 300 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 

68 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000301187 

Asociacija 
"Sociumo kaita" E10390178 

Edukacinis 
projektas „Mąstymo 
Lab“ 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Jonavos r. 0 0 

Tinkamumo kriterijų patikra. Projektų 
atrankos komiteto rekomendacija, 
kuria siūloma atmesti paraišką dėl 
neatitikties tinkamumo kriterijams. 

 

 

 


